CELLAVISION AB

CELLAVISION AB
ISIN: SE0000683484  WKN: -
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28.06.2024 19:32:19 5J
Kurs
21,80 EUR 24.00 'I|
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Marktdaten
03.2024 04.2024 05.2024 06.2024
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eréffnung 21,60 EUR . . . .
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 21,85 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 21,55 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 21,60 EUR
VWAP
Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen
Trades 7 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0  24.06.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
21.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,
Futures und Optionen 21.06.2024 B  Aktienempfehlungen Global £
| i L ]
Zugehérige Futures _ 14.06.2024 Equity Weekly &,
14.06.2024 ZlE  Global Equity Ratings &,

Zugehorige Optionen -
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=SE0000683484&ID_NOTATION=451233527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394337
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=812c4a36e92d5ccd8efaf1a368d0bc7bb3ea3ec5ca1b0bcea6de80eb5543df48&idfile=60574&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60574%2F2024-06-24%2FEmpfehlungsliste&stath=d3329382d25ff5f15&time=1719870249&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394126
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c1e859c9a6ded759a41b560fefb08ae46e2a9287024cb370ce89c02fee2f1fe8&idfile=60565&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60565%2F2024-06-21%2FRecommendation%2BList&stath=a5422b7533d4fee8d&time=1719870249&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=394125
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f86be09040b7a15418978a017f32175bdce5851a99d82c3a05117e6b4233f2f4&idfile=60564&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60564%2F2024-06-21%2FEmpfehlungsliste&stath=3a81a6ccfe24f4a61&time=1719870249&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393443
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c6de9e0ad3f65bc554f770ae8182edea6426280f722e5666f7c1cf51bff66f4f&idfile=60539&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60539%2F2024-06-14%2FEquity%2BWeekly&stath=5e414edfdb01906dd&time=1719870249&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=393361
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1cb95811a799553159bd3a83d8cfaa3413a015f1d3b4afc18d5f0e550814a6aa&idfile=60534&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60534%2F2024-06-14%2FRecommendation%2BList&stath=882c0902584f3e6a1&time=1719870249&tool=RSC

CELLAVISION AB

Details

28.06.2024 19:32:19

Kurs
21,80 EUR
Differenz (] 0,93% (0,20)
Stammdaten
ISIN SE0000683484
Symbol CEVI
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Chemie / Pharma /
Gesundheit
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 526 EUR
(Mio)
Benchmark OMX STOCKHOLM
30 INDEX
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 21,60 EUR
Hoch 21,85 EUR
Tief 21,55 EUR
Schluss Vortag 21,60 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko
6M 1J 3J
Perf (%) - - -
Perf (abs.) - - -
Beta 0,72 0,88 0,91
Volatilitat - - -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum
52 Wochen Tief | Datum

Arbitrage Ansichten
Borse [F

Stuttgart
Nasdaq Stockholm
Munchen

London Stock Exchange
European Trade Reporting

Frankfurt
FINRA other OTC Issues
Dusseldorf

Datum

28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024
28.06.2024

28.06.2024
26.04.2024
28.06.2024

Zeit

14:00
18:00
08:03
17:25

09:23
15:30
19:32

Kurs

21,65 EUR
250,50 SEK
22,15 EUR
250,25 SEK

21,65 EUR
20,24 USD
21,80 EUR

Gehandeltes Trades
Volumen
0,00 9
1,02 125
0,00 2
0,00 2
0,00 8
0,01
0,00 7
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=451233527
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188688927
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17903673
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=421432085
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36919864
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36919864
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=234445913
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=36933736

CELLAVISION AB

Berlin 28.06.2024 21:43 22,05 EUR 0,00 18
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=22440515

CELLAVISION AB

Firmenprofil

Firmenlogo Firmenprofil

Kontaktdetails
CELLAVISION

Ideon Science Park - 223 70 Lund
Telefon+46 (0)46 - 286 44 00
Fax: +46 (0)46 - 286 44 70

E-mail: info@cellavision.com

ERSTE

Group

4/4


mailto:info@cellavision.com
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